7" Legislatura
3' Sessão Legislativa

0F/052/2023/GSC

PODER LEGISLAT

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

Ilmo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 8 de dezembro de 2023.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de 27 de
outubro de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópia física das Indicação abaixo
relacionada, depois de discutida e aprovada pelo Plenário desta Casa Legislativa.

c) INDICAÇÃO DE N° 037/2023, de autoria da Senhora Vereadora Noely Maria
Machado, que indica ao Chefe do Poder Executivo, "Que providencie juntamente com a
COPASA, instalar geradores de energia nas bombas de água da cidade".

Atenciosamente,

VER. ° GETÚLIO IVAN PREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

r- -Rua •tinnf. 9E51.'967 -Centro - CEP 35658-000 - Natah5ndia-MG

- Telefone: 38-3675-8020 - camara@nalMartUlamig.t.e r - www.natalandla.nigg.br

- CNPJINIF 01.645.912/0001-83